Ректору ГГУ Д.С. Сомову

 от
                                                                                                   (ФИО)

 Специальность, группа

 Тел.

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии на 20     /       учебный год.

Обязуюсь выполнять правила внутреннего распорядка общежития

Зарегистрирован(а) по адресу:

Место жительства (фактическое):

Основание для первоочередного заселения:

Дата      Подпись

Проректор по ОДиМП А. С. Канюк

Начальник управления ВРиМП Д. Н. Луганцев

Председатель профсоюзной организации Л. Н. Баранова

Председатель студенческого совета М.М. Тагиев

Зав. общежитием Ю.А. Игнатьева

 Т.В. Козулицына

 Е.Б. Данилова